
РБ Име и презиме РБ Име и презиме РБ Име и презиме

1 С. Николоска 1 Сузана Николоска 1 Сузана Николоска

2 Б. Недеска 2 Благица Недеска 1 = II 2,3,5,6 = VII 2 Благица Недеска 1 = III

3 А. Сребреноска 1,2,3,4,5 = VI 6 = IV 3 А Сребреноска 2 = II 1,4,5,6 = VI 3 А Сребреноска 2 = IV

4 Љ. Ковилоска 4 Љилјана Ковилоска 4 Љилјана Ковилоска

5 Б. Ацеска 5 Марина Нолческа 5 Борче Ацески

6 А. Јовеска 6 Стефан Колески 6 Стефан Колески 3 = VII

7 С. Ристеска 4 = III 12356 = XI 7 Габриела Димеска 7 Соња Ристеска 3 = I

8 Г. Димеска 8 Петра Цуцуловска 3 = I 1,2,4,5 = XI 8 Петра Цуцулоска

9 П. Цуцулоска 1 = III 2 = IV 9 Милена Плетварец 9 Снежана Дрлеска

10 С. Дрлеска 10 Гоце Димески 10 Милена Плетварец 6 = V

11 М. Плетварец 11 Милан Јаковоски 11 Гоце Димески

12 М. Јаковоски 12 Љупчо Михајлоски 12 Милан Јаковоски

13 К Жежоска 13 Мимоза Трајкоска 13 Катерина Жежоска

14 З. Спиркоски

15 Т. Кочоска

I VII

II VIII

III IX

IV X

V XI

VI

Странски јазици_1

Математика_1

Математика_2

Македонски_1

Историја/Географија

Македонски_2

Информатика

Странски јазици_2

РАСПОРЕД по КАБИНЕТИ - VII и IX

Хемија/Природни науки

Биологија/Физика

Ликовно/Музичко

ЛЕГЕНДА

1,2,3,4,5 = V

1,2,3,4,5 = II

1,2,4,5,6 = I

1,2,3,4,5,6 = V

1,2,3,5,6,7 = I

3,4,5,6,7 = III

1,2,3,4,5,6 = X

3 = II

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА

3,4,5,6 = IV

3,4,5,7 = VIII

Часови = Кабинет

1,2,3,5,6,7 = IX

1,2 = VII

2,3,4,5,6 = IX

1,2,3,4,5 = VIII

Часови = Кабинет Часови = Кабинет

3 = III

1,2 = XI

2,3,4,5,6 = IX

1,2,4,5,6 = V

1,2,3,5,6 = I

1,3,4,5,6 = IV

4,5,6,7 = X

1,2,3 = VIII

3,4,5,6,7 = II

6,7 = II

4,5 = VII

1,2,4,5 = II

2,4,5,6 = VII

1,3,5,6 = VI

1,2,3,4 = III

6,7 = XI

1,2,3=X, 4=VIII

1,3,4,5 = X

6,7 = X

1,2 = III

4,5,6,7 = XI



РБ Име и презиме РБ Име и презиме РБ Име и презиме

1 Елена Караџоска 1 Елена Караџоска 1 Елена Караџоска

2 Ирена Аџиоска 2 Љупчо Петрески 2 Љупчо Петрески

3 Благица Милеска 3 Ирена Аџиоска 3 Ирена Аџиска

4 Марина Нолческа 4 Благица Милеска 4 Благица Милеска

5 Златка Кочоска 5 Борче Ацески 5 Марина Нолческа

6 Рената Андрееска 6 Аните Јовеска 6 Рената Андрееска

7 Мариче Кузеска 7 Златка Кочоска 7 Мариче Кузеска

8 Маја Мојсоска 8 Рената Андрееска 8 Маја Мојсоска

9 Ѓорѓи Костоски 9 Мариче Кузеска 9 Ѓорѓи Костоски

10 Гоце Димески 10 Маја Мојсоска 10 Анита Јовеска

11 Марјана Петлеска 11 Ѓорѓи Костоски 11 Марјана Петлеска

12 Љупчо Петрески 12 Марјана Петлеска 12 Љупчо Михајлоски

13 Стевче Колески 13 Белинда Ристеска 13 Роберт Конески

14Љупчо Михајлоски 14 Марија Желческа 14 Адријана Карат

15 Роберт Конески 15 Адријана Каратош

16 Катерина Жежоска

I VII

II VIII

III IX

IV X

V XI

VI

Математика_1 Странски јазици_2

Математика_2

Часови = Каб

СРЕДА

1,2,3,4,5 = VII

1,2,3 = IX

1,2,3,4,5 = V

1,2,3,4 = VI

1,2,3 = I

1,2,3,4,5 = IV

4,5,6,7 = XI

3,4,6 = II

1,2,3,4,5,6 = VIII

1,2,3,5,6,7 = III

1,2,4,5,6 = X

6,7 = V

ЛЕГЕНДА

Хемија/Природни науки Македонски_1

Биологија/Физика Историја/Географија

Ликовно/Музичко Македонски_2

Странски јазици_1 Информатика

6,7 = VII 1 = VI

6,7 = X

2,4,5,6,7 = III 3,4,5,6,7 = IX

4,5,6,7 = II 1,2,4 = XI

5,6 = IX

4,5 = I

1,2,4,5,6 = IX 5,6,7 = VII

3 = VII, 4 = V 1,2,3,4,6 = VIII

1,2,3,4,6,7 = X 1,2,3,4,5,7 = X

2,3,4,5,6,7 = VIII 1,2,3,4,5 = I

1,2,3 = II 1,2,3,4,5 = IV

6,7 = IV 3,5,6 = XI

1,3,4,5 = IV 3,4,5,6 = III

1,3,4,5 = XI 1,2 = I

1,2,3,5,6,7 = I 3,4,5,6 = VI

1,2,3,4,5 = VI 1,2,4,5,6 = V

1,2,3,5,6,7 = V 1,2 = IX

1,2,4 = VII 2,3 = VII

Часови = Каб Часови = Каб

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК

РАСПОРЕД по КАБИНЕТИ - VI и VIII



РБ Име и презиме РБ Име и презиме

1 Сузана Николоска 1 Сузана Николоска

2 Благица Недеска 3 = III 1,2,4,5 = VII 2 Благица Недеска

3 Александра Сребреноска 3 Александра Сребреноска

4 Љилјана Ковилоска 4 Љилјана Ковилоска

5 Марина Нолческа 5 Љупчо Михајлоски

6 Стефан Колески 3 = VII 1 = III,  4 = V 6 Анита Јовеска

7 Анита Јовеска 7 Соња Ристеска

8 Габриела Димеска 8 Петра Цуцулоска

9 Петра Цуцулоска 9 Снежана Дрлеска

10 Милена Плетварец 5 = VII 1,2,3,4,6 = II 10 Милена Плетварец

11 Милан Јаковоски 5 = III 1,2,3,4,6 = VIII 11 Мимоза Трајкоска 3,4 = VII 5,6 = IV

12 Мимоза Трајкоска 12 Милан Јаковоски

13 Гоце Димески

14 Соња Јорданоска 4,5,6,7 = IX 2 = VII

15 Катерина Жежоска

РАСПОРЕД по КАБИНЕТИ - VII и IX

1,2,4,5 = I

1,2,3 = IX

5,6,7 = VII

3,4,5 = III

1,2 = V1,2,3 = V

1,2,3 = VIII

1,2 = IX

4,5,6 = VI 1,2 = VI

ЧЕТВРТОК ПЕТОК

Часови = Кабинет Часови = Кабинет

1,2,3,4,5 = I

1,2,3,4,5 = X

1,2,4,5,6 = XI

1,2,4 = IV

1,2,3 = II

3,4,5,6,7 = VI

4,5,6 = III

1,2,3,4,5 = IV

1,2,3,4,5 = XI

3,4,5,6,7 = V

2,3,5,6 = X



РБ Име и презиме РБ Име и презиме

1 Елена Караџоска 1 Елена Караџоска

2 Љупчо Петрески 2 Љупчо Петрески

3 Ирена Аџиоска 3 Ирена Аџиоска

4 Благица Милеска 4 Марина Нолческа

5 Борче Ацески 5 Благица Милеска

6 Марија Желческа 6 Рената Андрееска

7 Злата Кочоска 7 Мариче Кузеска

8 Рената Андрееска 8 Маја Мојсоска

9 Мариче Кузеска 9 Ѓорѓи Костоски

10 Маја Мојсоска 10 Марјана Петлеска

11 Ѓорѓи Костоски 11 Адријана Карат

12 Љупчо Михајлоски

13 Марјана Петлеска

14 Катерина Жежоска

15 Гоце Димески

16 Адријана Карат

ПЕТОК

РАСПОРЕД по КАБИНЕТИ - VI и VIII

ЧЕТВРТОК

1,2,4,6,7 = X

6 = VII

4,5,6,7 = V

5,7 = VII

2 = VI 4,5,6,7 = IV

1,3,4,5 = VIII 4 = V

1,2,3,4,5 = II 1,3,4,5,6 = X

1,2,3,4,5 = III 1,2,3,4,5 = VIII

1,2,3 = IV 1,2,3,4,5 = II

4,5,6 = XI 1,2,3,4 = XI

3,5,6 = I 1,2,3,4,5 = IV

1,2 = I 1,2,3,4 = VI

3,4,6,7 = VI 2,3 = I

1,2,3 = V 1,2 = V

1,2,3,5,6 = IX 1,2,3,4,5 = IX

1,2,3,4,6 = VII 1,2,3,4,5 = VII

Часови = Кабинет Часови = Кабинет


